Menrw

MAOY COUI «CHHTE3» nrr. llaxrepck

1/40
1/150
1/60
1/200
1/30

1/250
1/200
1/40/10

1/250
1/40
1/150
1/60
1/200
1/30

3aprpak 1-4 knace

Kyxypy3a koHcepBHpoBaHHas
MakapoHbI OTBapHEIE
Kotners! MacHsle

Yaii ¢ caxapom

Xneb mueHnYHbIH

3asTpak 1-4 kaacc (OB3)

Kama mManuas MonouHas
Yaii ¢ caxapoM
Byrepbpon ¢ MacsioM CIIHBOYHBIM

O6en 1-4 xnace (OB3)

Cyn kaprode/bHEIH ropOXOBhIH
Kykypy3a KkoHCepBHpOBaHHas
MakapoHs! OTBapHEIE

Kotnersr MsacHbIe

Yaii ¢ caxapom

Xneb nieHHyHbIH

JIApeKTOp MKONK

3aB. NPOM3BOACTBOM

26.02.2025 r.

12,00 kxan
230,20 kxan
250,30 kxan
60,00 kkan
60,50 kxan

242,40 kxan
60,00 xxan
139,80 xxan

258,63 kxan
12,00 xxan
230,20 xxan
250.30 xxan
60,00 xxan
60,50 xkxan

A.C. JIeHHCEHKO

Kapnexuna C.3.

LY

IHEPreTHYECKas HCHHOCTD

13,20 py6.
10,08 py®6.
28,83 pyb.

2,41 py6.
3,33 py6.

20,30 py6.

2,32 py6.

16,80 py6.

34,52 py6.
13,20 py6.
10,08 py6.
28,83 py6.

2.41 py6.
3,33 py6.



MEHIO

26.02.2025
MAQY COW"CHUHTE3" nrr.lWaxTepck
3aBsTpak 5-11 Knacc JHepreTMYECKan LEHHOCTb
1/300/10 Kawa pucoBasa Ha CB.MO/IOKE C Macnom 212,3 14.26 py6.
1/70 Bytep6popa c macnom 139,4 28.94 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 60,5 2.41 py6.

AupekTop WKoNbI W Denucenko A.C.
3aB. npoussoacTBOM ( %ﬂ(7//

CemepeHko CT.



MEHKO

26.02.2025

MAQY COL"CHMHTE3" nrr.laxTepck

3aBtpak OB3 JHepreTUYecKan LEeHHOCTb
1/300/10 Kalua pucoBaa Ha CB.MOJIOKE C Maciom 2123 14.26 py6.
1/70 Byrep6pog ¢ macnom 139,4 28.94 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 60,5 2.41 py6.

Ob6epn OB3
1/110 Canart U3 CBeXMX OrypLos 16 38.97 py6b.
1/25/250 Cyn ropox. ¢ MACOM roBs/iMHa 112,5 _ 33.55 py6.
1/150  MaKapoHHble U3enu1s OTBapHbIe 203,5 21.56 py6.
1/75 KoTneTa mscHasn 139 36.79 py6.
1/200 Kucenb nnogoso/arogHbiit 112,8 9.07 py6.
1/60 Xneb nweHnUYHbIA 69,6 6.65 py6.
AupeKTop WKoAbl Denucenko A.C.

3aB. NPoOU3BOACTBOM %’% CemepeHKko CT.

e T

4 3 g R



