# Меню

## МАОУ СОШ «СИНТЕЗ» пгт. Шахтерск

26.02.2025 г.

энергетическая ценность

## Завтрак 1-4 класс

1/40	Кукуруза консервированная	12,00 ккал	13,20 руб.
1/150	Макароны отварные	230,20 ккал	° 10,08 руб.
1/60	Котлеты мясные	250,30 ккал	28,83 руб.
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,41 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,33 руб.
	Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)		
1/250	Каша манная молочная	242,40 ккал	20,30 руб.
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,32 руб.
1/40/10	Бутерброд с маслом сливочным	139,80 ккал	16,80 руб.
	Обед 1-4 класс (ОВЗ)		
	Good 1-4 Mace (GB3)		
1/250	Суп картофельный гороховый	258,63 ккал	34,52 руб.
1/40	Кукуруза консервированная	12,00 ккал	13,20 руб.
1/150	Макароны отварные	230,20 ккал	10,08 руб.
1/60	Котлеты мясные	250,30 ккал	28,83 руб.
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,41 руб.
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,33 руб.

Директор школы

Зав. производством

А.С. Денисенко

Карпекина С.Э.

#### **МЕНЮ**

26.02.2025

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

	Завтрак 5-11 класс	Энергетическая ценность	
1/300/10	Каша рисовая на св. молоке с масл	ом 212,3	14.26 руб.
1/70	Бутерброд с маслом	139,4	28.94 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,5	2.41 руб.

Директор школы

Зав. производством

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.

#### МЕНЮ

26.02.2025

МАОУ СОШ"СИНТЕЗ" пгт. Шахтерск

	Завтрак OB3 Энергетическая це	нность	
1/300/10	Каша рисовая на св. молоке с маслом	212,3	14.26 руб.
1/70	Бутерброд с маслом	139,4	28.94 руб.
1/200/15	Чай с сахаром	60,5	2.41 руб.
	Обед ОВЗ		
1/110	Салат из свежих огурцов	16	38.97 руб.
1/25/250	Суп горох. с мясом говядина	112,5	33.55 руб.
1/150	Макаронные изделия отварные	203,5	21.56 руб.
1/75	Котлета мясная	139	36.79 руб.
1/200	Кисель плодово/ягодный	112,8	9.07 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6.65 руб.

Директор школы

Зав. производством

JAY

Денисенко А.С.

Семеренко С Г.